
 
 

UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr VII/54/2024 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 23 października 2024r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 2024r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 17ust.1 pkt 12, art. 53 ust. 1, art. 97 ust. 1 i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283, z późn. zm.) oraz art.2 ust.1 i art. 13 pkt 2 Ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o  ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.Dz.U. z 2019r. 
poz. 1461 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VII/54/2024 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 23 października 2024r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym w ten sposób, 
że § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1084


	UCHWAŁA NR X/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-25T13:14:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




